UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Adversvs Omnia Catabaptistarvm Prava Dogmata
Heinrychi Bullingeri lib. IIII**

Bullinger, Heinrich

Tigvri, 1535

VD16 B 9759

Libri Tertii Index.

urn:nbn:de:hbz:466:1-35433

INDEX.

- Quod parvorum baptismus ex deo sit 53.
Qui dicantur fideles 55.
Pueri fideles sunt in ecclesia dei membra 55.
Fideles dicuntur qui fidem profitentur 56.
Pueri pertinent ad familiam 67.
Synecdocha quid 69. 71.
De rerum communicatione et proprietate, de cura
domestica aut oeconomia, de misericordia et benefi-
centia 72.
De duplice perfectione 72.
Aduersus uagos spermologos et uerbosos homi-
nes qui se inuocatos in prædicandi officium ingerunt
et ex populo pascuntur et saginantur 81.
Quod ministris euangelij propria possidere liceat
folio 85.
Quod merces debeatur ex euangelio ministris 90.
An uerbi diuini ministri ad opera manualia sint
cogendi 93.
Quam opus eruditione sit et ingenti diligentia in
perscrutatione scripturarum qui uerbū dei prædicāt 95.
De calumnijs catabaptistarum aduersus ministros
uerbi. 98.

LIBRI TERTII INDEX.

- Quod Christianus possit gerere magistratum. 99.

I N D E X.

- Scopus in quē magistratus omnia dirigat quis 101.
Fides neminem magistratu, aut publico munere ejus=
cit folio 103.
- Christianus magistratus prefertur merito impio
folio 104.
- Christianæ reipublicæ magistratum non solum uti=
lem esse, sed et summe necessarium 104.
- Christiani non sunt exuti carne 105.
- Christianis an sua iure liceat reposcere 106.
- Quod parendum sit magistratui 107.
- Omnis potestas à deo 107.
- Nunquā melius habent respublicæ quam sub Chri=
stianis principibus et magistratibus 108.
- Quid liceat magistratui in rebus fidei 108.
- Ad quid edicta magistratus profint 109.
- Traditiones humanæ sunt in duplice differentia
folio 109.
- An liceat repugnare magistratui. Item contra eos
qui magistratui rebelles sunt 110.
- Libertas expetenda pijs, sed non per tumultum aut
inique 110.
- In afflictione orandum 111.
- Quomodo in afflictione pijs agendum 112.
- Mouendus ne sit magistratus 113.
- Quo pacto mouendus 113.
- Nemo piorum magistratui inique repugnat 114.
- Quis

INDEX.

<i>Quis sit magistratus pius</i>	214.
<i>Mores catabaptistarum</i>	215.
<i>Quod Christianus ad rogationē iurisiurandi à magistratu uocatus sacramento respondere & posſit & debeat.</i>	215.
<i>Quis posſit iusiurandum preſtare.</i>	219.
<i>Quām necessarium iusiurandū ad res publicas conſeruandas</i>	220.
<i>Quid sit iusiurandum</i>	220.
<i>Comites iurisiurandi</i>	221.
<i>Iusiurandum cultus dei est</i>	222.
<i>Cur quibusdam iureiurando fit interdictum</i>	223.
<i>Diuina res iusiurandum</i>	223.
<i>Diuini cultus summa linea sancte iurare</i>	224.
<i>Testandi uerbum quid sit</i>	225.
<i>Contra eos qui iusiurandum, fœdera, & societas per calumniam maledictis incessunt</i>	228.
<i>Fœdera rite inita non pugnant contra charitatem folio</i>	229.
<i>Quomodo exeundum à malis</i>	232.
<i>Publici conuentus minus periculosi</i>	233.
<i>Quod honesta gaudia liceant Christianis</i>	233.
<i>De templis & conuentibus ecclesiarum contra ſecuptiones catabaptistarum</i>	237.
<i>De Coena domini & Euchariftia</i>	241.
<i>De gladio, an ſcilicet liceat magistratui fontes punire</i>	242.

INDEX.

Quod nemo recte possit magistratum gerere quam Christianus	144.
De uaficie catabaptistarum	145.
De eorum amarulentia et maledicentia	146.
Cur plectantur catabaptistæ	152.
De bello, an Christianis liceat magistratibus	153.
Quid faciendū pijs magistratibus dum à malis aut impijs impetuntur	157.
Quid populo	158.

LIBRI QVARTI INDEX.

Quod libertas Christiana non sit carnalis	160.
Christianorum est omnibus debita reddere	162.

DE REDITIBVS INDEX.

De errore catabaptistarum in negocio reddituum folio 163.	
De uerbo Christi, Mutuum date nihil inde speran- tes folio	164.
De discrimine legis et peccati	165.
Verborū Christi de mutuo genuinus sensus et quod reditus creditorem à Christo non separat	168.
De fœnore quomodo loquendum iuxta morem scri- pturæ et quæ ei poena debeatur	170.
De bona